

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 563921-N-2017 z dnia 04.08.2017

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

URZĄD MIEJSKI w PRUDNIKU
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3
tel. (077) 4066200-202
fax. (077) 4066228

Prudnik, dnia 18 sierpnia 2017 r.

**Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zwiększenie efektywności energetycznej nowej siedziby OPS w Prudniku

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Pytanie 1

Wersja przedmiaru ath udostępniona przez Zamawiającego jest wadliwa. Nie ma możliwości wczytania jej do programu. Podobnie jak spakowana wersja zamienna projektu. Prosimy o udostępnienie edytowalnych wersji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza ponownie plik ath przedmiaru robót.

Spakowany projekt budowlany otwiera się zgodnie z instrukcją podaną na stronie. Należy pobrać wszystkie części spakowanego pliku do jednego katalogu.

Zmienić nazwy:

- „7-Projekt-budowlany-zamienny7z.001” na „7-Projekt-budowlany-zamienny.7z.001” (po wyrazie zamienny wpisano kropkę),
- „7-Projekt-budowlany-zamienny7z.002” na „7-Projekt-budowlany-zamienny.7z.002” (po wyrazie zamienny wpisano kropkę).

„7-Projekt-budowlany-zamienny.exe” przy pobieraniu do katalogu zapisuje się jako „7-Projekt-budowlany-zamienny”. Należy tą część pliku uruchomić (bez zmiany nazwy), utworzy się wersja PDF edytowalna.

2. Pytanie 2

Prosimy o informacje, czy należy wyceniać z projektu elektrycznego instalacje gniazd wtykowych, oświetlenia i fotowoltaiczna czy zakres zamówienia określa przedmiar i jego należy brać pod uwagę do wyceny zadania?

Odpowiedź:

Podstawę obliczenia ceny (SIWZ, dział XIII, opis sposobu obliczenia ceny) jest przedmiar robót. Należy skalkulować wszystkie pozycje przedmiaru robót.

3. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik ,
sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 29 sierpnia 2017 r.”

- 2). W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:
„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 sierpnia 2017 r. o godz. 12:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
mgr inż. Franciszek Fejdych